ZAPYTANIE NR 4 I ODPOWIEDŹ
W nawiązaniu do prowadzonego postępowania (Znak postępowania: 1/ZP/DSR/09) o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę sprzętu rehabilitacyjnego w trybie przetargu nieograniczonego – na podstawie art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2004r. Nr 19 poz.177 ze zm.) zwracamy się z prośbą o następujące wyjaśnienia dotyczące zadania nr 3 SIWZ:
Pytania:

1. Czy Zamawiający dopuści łóżko o wymiarach:

- długość 228,6 cm,

· wysokość – regulowana w zakresie 46,5 – 76,5 cm?

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY NIE WYRAŻA ZGODY.

2. Czy Zamawiający dopuści szczyty łóżka wykonane z tworzywa sztucznego, z wyprofilowanymi uchwytami do prowadzenie łóżka, odpornego na wilgoć, temperaturę, promieniowanie?

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY WYRAŻA ZGODĘ.

3. Czy Zamawiający dopuści leże łóżka 4 segmentowe, z 3 segmentami ruchomymi?

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY W OPISIE ZAWARŁ, ŻE WYMAGA TAKIEGO ROZWIĄZANIA

4. Czy Zamawiający dopuści by segmenty leża wypełnione były płytami z tworzywa sztucznego?

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY NIE WYRAŻA ZGODY

5. Czy Zamawiający dopuści regulację pozycji Trendelenburga i anty-Trendelenburga 12°?

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA POZYCJĘ TLENDELENBURGA 120 REGULACJA ANTY-TRENDELENBURGA 120 JEST WYMAGANA, WYNIKA TO Z OPISU.

6. Czy Zamawiający dopuści materac o grubości 14 cm, wodoszczelny, przepuszczalny dla pary wodnej, bakterio- i grzybostatyczny, łatwy do czyszczenia i dezynfekcji?

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY WYRAŻA ZGODĘ


